
Folha:  1/2

CNPJ:

JOAÇABA - SC-C.E.P.:

AV XV DE NOVEMBRO,378                   

89600-000

72.172.224/0001-91

Agosto/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDACAO DE ESPORTES E EVENTOS DE JOACABA         

ASSAMEC - ASSOC. DE ÁRBITROS DO MEIO OESTE CATARIN

07.591.924/0001-59

PREGÃO PRESENCIAL

7/2011

14/2011

LEI 8666/93

a prestação pela CONTRATADA de serviços de arbitragem para eventos e campeonatos esportivos promovidos pela Fundação Municipal de 
Cultura e Esporte - FMCE, durante o exercício financeiro de 2011.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

03/08/2011

08/08/2011

03/08/2011   a   31/12/2011

23.680,00 Forma de Pagamento: CFE CLAUSULA QUARTA DO CONTRATO

Número do Processo: 7/2011

ON EVENTOS S/C LTDA

03.753.646/0001-38

PREGÃO PRESENCIAL

8/2011

15/2011

LEI 8666/93

Contratação de serviços técnicos profissionais especializados de empresa, para a produção e execução do Festival Municipal de Dança de 
Joaçaba para o ano de 2011, que será realizado no período de 03 a 06 de novembro do corrente ano, no Teatro Alfredo Sigwald.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

18/08/2011

23/08/2011

18/08/2011   a   15/11/2011

20.000,00 Forma de Pagamento: PARCELADO, DE ACORDO  COM O CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

Número do Processo: 9/2011



Folha:  2/2

CNPJ:

JOAÇABA - SC-C.E.P.:

AV XV DE NOVEMBRO,378                   

89600-000

72.172.224/0001-91

Agosto/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDACAO DE ESPORTES E EVENTOS DE JOACABA         

N.Z. SERVICOS E COMERCIO DE SOM LTDA.

04.708.752/0001-62

PREGÃO PRESENCIAL

9/2011

16/2011

LEI 8666/93

Prestação, pela CONTRATADA, de serviços de sonorização e iluminação, com locação dos equipamentos e técnico (s) de operação, 
destinados à manutenção das atividades e eventos da Fundação Municipal de Cultura e Esportes de Joaçaba - FMCE, atividades culturais, 
esportivas e de lazer, Desfile Cívico, Semana da Pátria e Festival de Dança, a serem realizados no município de Joaçaba, durante o exercício 
de 2011.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

23/08/2011

26/08/2011

23/08/2011   a   31/12/2011

34.400,00 Forma de Pagamento: EM ATÉ 30 DIAS DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO

Número do Processo: 10/2011


